

QUADRO ECONOMICO VALIDATO

Descrizione Voce	Unità di Misura	Quantità	Spesa unitaria €	Spesa Totale
1) Contenimento terreno tramite ripristino muri con pietrame esistente nel fondo	mc	913,76	166,31	€ 151.967,43
2) Contenimento terreno tramite ripristino muri con pietrame proveniente dall'esterno del fondo	mc	69,41	241,93	€ 16.792,36
3) Sistemazione superficiale per la regimazione delle acque meteoriche ivi compresi modesti movimenti di terra	Ha	0,32	516,46	€ 165,27
Sub totale				€ 168.925,05
4) Spese generali (12 %)	Euro	20.271,00	1	€ 20.271,01
TOTALE				€ 189.196,06

Il Tecnico Istruttore
Concilio p.a. Luciano